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14.30 Interpretim  C – A (Spanjisht Bakshevani ) 

15.30 Interpretim  C – A (Spanjisht Bakshevani) 

16.30 Interpretim  C – A (Spanjisht Bakshevani) 

17.30 Metodologjikerkimishkencor   Prodani   

18.30 Metodologjikerkimishkencor  Prodani  

      

13.30 Metodologji kerkimi shkencor Prodani  

14.30 Metodologji kerkimi shkencor  Prodani  

15.30  

16.30 METODOLOGJI INTERPRETIMI LEKSION  R. XHILLARI, A. FRASHERI 

17.30 METODOLOGJI INTERPRETIMI SEMINAR A. FRASHERI 

      

16.30 Interpretim B-A-B Kaba 111 

17.30 Interpretim B-A-B Kaba 111 

18.30 Interpretim B-A-B Kaba 111 

19.30 Interpretim B-A-B Kaba 111 

20.30  

21.30  

     

14.30 Interpretim  C – A (Spanjisht Bakshevani) 

15.30 Interpretim  C – A  (Spanjisht Bakshevani) 

16.30 Interpretim  C – A( Spanjisht Bakshevani) 

17.30 Perkthim   letrar  Xhaferi  

18.30 Perkthim   letrar  Xhaferi  

      

14.30   Interpretim B-A-B Kaba    

15.30   Interpretim B-A-B Kaba   

16.30   Interpretim B-A-B Kaba   

17.30   Interpretim B-A-B Kaba    

18.30      

14.30      

 



Orari mesimor 2020-2021 Komunikim II 
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E 

H
EN

E
 15.30 MKSH   Prodani   

16.30 MKSH   Prodani   

17:30 Strategji dhe teknika te kom  Gabili   

18.30 Strategji dhe teknika te kom  Gabili   

E 
M

A
R

TE
     

13.30   

14.30   

15.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  A. Prodani 

16.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  A. Prodani  

 17.30  

 18.30  
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13.30    

14.30 MKSH   Prodani   

15.30 MKSH Prodani   
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14.30 Strategji dhe teknika te kom  Gabili  

15.30 Strategji dhe teknika te kom  Gabili   

16.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  A. Prodani 

17.30 Perkthim/ Interpretim  C-A  A. Prodani 

18.30    

    

14.30 Arkeologjietnografi  / Ndermarrjeturistike 

15.30 Arkeologjietnografi  / Ndermarrjeturistike 

16.30 Arkeologjietnografi  / Ndermarrjeturistike 

17.30 Arkeologjietnografi  / Ndermarrjeturistike 

 


